关于组织安排观看党的群众路线教育
电视教材（6集）的通知
各部门：

为了推动党的群众路线教育实践活动的深入开展，根据集团和桐君阁股份公司党委要求，现将观看“党的群众路线教育电视教材（6集）”有关事宜通知如下：

一、参加人员：公司领导班子成员、全体党员（含入党积极分子）、部门科长以上干部。
二、观看时间及地点：
时间：5 月14日（星期三）14:00—16:35时；
地点：建设路52号太极宾馆二楼会议室
三、要求

1、请相关观看人员提前做好工作安排，准时参加。

2、参加观看人员原则上不准请假。如遇特殊情况不能观看的，必须书面说明理由并经本单位党支部李（坚）书记同意方可请假，但实际观看人数不得低于应观看人数的 95%。
3、观看结束后，支部将应参加观看人数、实际参加观看人数、参加的领导名单（观看签到册复印件），于5月16日前以书面形式报股份公司党办。
附件：观看人员名单

中共四川太极大药房连锁有限公司支部委员会

二〇一四年五月九日
附件：
观看人员名单
	部门
	人数
	姓名

	领导班子成员
	6
	卢勇、蒋炜、李坚、杜永红、钟起荣、杨小春

	办公室
	2
	周璇、张阳

	人事部
	4
	雷骅、李智灵、钱鑫、刘晏西

	保卫部
	1
	彭健

	财务部
	1
	（张姝）、杨昕

	营运部
（片区药店）
	15
	吴林栗、谭莉杨、陈柳、何巍、杨雯雯、黄兴中、钱芳、刘琴英、贾兰、强丹、张蓉、王四维、王庆、谭庆娟、刘芙蓉

	质管部
	1
	汪瑞华

	业务部
	4
	赖习敏、王晓燕、周丽、田玉玲

	发展部
	2
	冉杰、张童

	信息部
	1
	何建菊、（李堃）

	物流部
	3
	蒋国兴、彭艳、吴敏

	入党积极分子
	11
	李堃、张智玲、童珍、苗凯、银荷、陆晓杰、廖舒宁、张姝、潘泉颖、胡云、向海英

	合计人数
	51人